
5.

6.

3. StranY jmenují Pro ÚČely této smlouvy a jejich operativní spolupráce při přípravě a realizaci
vystoupení tyto své zástupce a zavazují se zajistit, Že budou pro komunikační účely k dispozici, každá
strana je oprávněna své zástupce měnit a aktualizovat jejich kontaktní údaje písemným oznámením
druhé straně:

- ZástuPce Pořadatele {jméno, e-mail, telefon): Vladislav Steinbauer, vt3§a.§teinbauer@_kgltura-
svitaw.cz. 734 283 lt55
- Osoba odBovědná za Pořadatele pro technické otázky (jméno, e-mail, telefonJ: Jindřich Helekal
(světla, zvuk} iindrahelekal@seznam.ca 604 735 568

- ZástuPci Agentury: Jindřich Vladyka, 606 555 045, e-mail: Jindrich.Vladyka@umusic.com
- Zástupce pro technické otázky {jméno, e-mail, te|efon}: H. Kodet - 608 137 062,

skvwalke16$6@vahoo.com
_ Zástupce kapely l zvukař: Martin §tarý * 604 82e 124, martvn.starv@gmail.com

4. Ubytování Umělce v místě vystoupení; budeme specifikovat nejpozději 14 dní před akcí
- Typ ubytování (hotel, penzion atd.):
- Kvalita ubytování:
- Název a adresa ubytování:
- Typ a počet pokojů a ubytovaných osob:
Agentura zajistÍ, Že se vystoupení společně s Umělcem zúčastní i členové jeho doprovodné skupiny
(jsou-li) a zajistí i nezbytný technický a produkční cloprovod Umělce (všechny osoby,.iejichž účast
takto zajistí Agenturou pro účely vystoupení, se dále označujíjako ,,Osoby.').
PřílohY této smlouvy obsahují podrobnější vymezení práv a povinností smluvních stran
(organizačního a technického charakteru) týkajících se vystoupení urnělce.

].,

lll.
Povinnosti Agentury

Agentura při podpisu této smlouvy prohiašuje, že je oprávněna a schopna účast Umělce ve smyslu
této srn l ouvy na vlastn í od pověd nost zaj istit.
Agentura se zavazuje, Že pro účely vystoupení zajistí na svou odpovědnost a na své náklady
v souladu s podmínkami (zejména Časovými) sjednanými v této smlouvě osobní účast Umělce a
ČlenŮ jeho doprovodné skupiny (jsou-li), zajistí, že Umělec a členové jeho doprovodné skupiny
(jsou li) provedou v rámci vystoupení svůj vlastní hudební pro8ram v souladu s podmínkami
slednanými vtéto smlouvě a zajistí na své náklady dopravu Umělce a ostatních osob do místa
vystoupení a zpět. Agentura dále zajisti na svou vlastní odpovědnost a na své náklady, že UměIec
bude mít pro účely vystoupenI k dispozici hudební nástroje a nástrojovou aparaturu, ledaže
v Technických podmínkách je uvedeno, že (některó) hudební nástroje a,/nebo nástrojovou
aparaturu zajišťuje Pořadatel,

3, Agentura se zavazuje, že Pořadateli dodá pro účely propagace vystoupení propagační materiály
nebo jiné podklady týkající se Umělce vmnožství, kvalitě a terminu dle organizačních podmínek.
Agentura odpovídá za to, Že je oprávněna je užít a poskytnout za účelem propagace Umělce k užití
Pořadateli, Jakékoli změny dodaných propagačních materiálů poclléhajíschváleníAgenturou.

4, Agentura se zavazuje, Že pro propagaci vystoupení zajistí součinnost Umělce v rozsahu sjednaném
v Organizačních podmínkách.

lV.
povinnosti pořadatele

1,. Pořadatel se zavazuje na svou odpovědnost a na své náklady vystoupení v souladu s podmínkami
sjednanými v této smlouvě, v Organizačních podmínkách a Technických podmínkách uspořádat a
Profesionálně zajistit prostor pro vystoupení, potřebné vybavení, pořadatelskou službu, bezpečnost
a dalŠÍ parametry profesionální hudební produkce. Pořadatel odpovídá za to, že pořádáním
vystoupení nebudou porušeny právní předpisy,

2.


